
č.j. 024  EX 807/12-19 
VS opr.:1002633148   

 
 

EE  xx  ee  kk  uu  čč  nn  íí      pp  řř  íí  kk  aa  zz    
 

Soudní exekutor Mgr. Pavla Fučíková, Exekutorský úřad Ostrava, se sídlem Slévárenská 410/14,  
Ostrava – Mariánské Hory, PSČ 709 00, pověřená usnesením o nařízení exekuce, které vydal Okresní 
soud v Šumperku č.j. 4 EXE 561/2012-13 dne 21.3.2012, podle exekučního titulu, kterým je elektronický 
platební rozkaz č.j. 116 EC 246/2011-16, který vydal Okresní soud v Šumperku dne 05.10.2011 a který se 
stal pravomocným dne 24.11.2011 a vykonatelným dne 24.11.2011, a to k návrhu 
 
oprávněného:  Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., sídlem Vinohradská 180/1632, 13011, Praha 3, 

IČ 60197609, zast. Marek Lošan, Mgr., sídlem Týn 1049/3, 11000, Praha 1 
 

proti  
povinné:  LENKA KUČOVÁ, bytem ZÁBŘEŽSKÁ 242, 78833, HANUŠOVICE, r.č.775627/5681 

 
k vymožení povinnosti zaplatit pohledávku ve výši 78 246,90 Kč s příslušenstvím, které tvoří úrok 6,350% 
ročně z částky 77 585,70 Kč od 15.07.2009 do zaplacení, úrok z prodlení 8,500% ročně z částky                 
77 585,70 Kč od 15.07.2009 do 31.12.2009, úrok z prodlení 8,000% ročně z částky 77 585,70 Kč od 
01.01.2010 do 30.06.2010, úrok z prodlení 7,750% ročně z částky 77 585,70 Kč od 01.07.2010 do 
31.12.2010, úrok z prodlení 7,750% ročně z částky 77 585,70 Kč od 01.01.2011 do 30.06.2011, úrok 
z prodlení 7,750% ročně z částky 77 585,70 Kč od 01.07.2011 do 05.10.2011, úrok z prodlení 7,000% + repo 
sazba ČNB ročně z částky 77 585,70 Kč od 06.10.2011 do zaplacení, úrok ve výši 2 925,83 Kč a náklady 
předchozího řízení ve výši 27 022,00 Kč, jakož i k vymožení povinnosti zaplatit náklady této exekuce,          
r o z h o d l   

 
 

t a k t o: 
 
 

I. Přikazuje se provedení exekuce prodejem nemovitostí ve vlastnictví povinné:  
 

a) 

 
 
b) 

 

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 2.7.2012
A JE VYKONATELNÉ DNE: 2.7.2012
Exekutorský úřad Ostrava, DNE: 25.9.2013
               Podpis:



 
 
II. Povinné se zakazuje, aby označené nemovitosti převedla na někoho jiného nebo je zatížila a jakkoliv 

jinak s nimi nakládala.  
 
III. Povinné se ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámila soudnímu exekutorovi, zda a 

kdo má k nemovitostem předkupní právo, nájemní právo nebo jiná obdobná práva. Pokud tak neučiní, 
odpovídá za škodu tím způsobenou. 

 
Tento exekuční příkaz je vydán podle §§ 47-49, § 59, § 66 a §§ 68-69 zák. č. 120/2001 Sb. a  ve 

znění pozdějších předpisů, exekuční řád, a §§ 335 – 338 zák. č. 99/1963 Sb. a  ve znění pozdějších předpisů, 
občanský soudní řád, a doručuje se: 1 x oprávněnému,  1 x povinné, 1 x katastrálnímu úřadu – pracovišti 
podle místa nemovitostí,  a po právní moci dalším osobám, kterým se podle ust. § 335b odst. 3) občanského 
soudního řádu doručuje usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí. Tento exekuční příkaz 
se dále vyvěsí na úřední desce soudního exekutora. 
 
 
 
Poučení : Proti tomuto exekučnímu příkazu  n e n í  přípustný opravný prostředek. 
 
 
 
Exekutorský úřad Ostrava 
dne 4.4.2012 

 
Otisk úředního razítka 

 
 Mgr. Pavla Fučíková 

soudní exekutor 
 

 
 


		2013-09-25T15:23:07+0200
	Mgr. Pavla Fučíková




